关于本学期《形势与政策》讲座安排的通知
各系、部：
    按照教学计划安排，现将本学期《形势与政策》讲座课程表发给你们，请安排辅导员对学生上课提出严格要求。
1．结合教育部有关要求，经研究，拟定本学期形势与政策讲座为三大专题：
第一：大国关系与我国对外政策；
第二：解读“中国梦”；
第三：学习全国“两会”精神。
2．讲座时间为课表中所列日期当日晚7:00～9:00。为确保到课率和听课效果，请系部将纸质课表发至各班级，并指定专人及时通知到本班所有同学按时到课。由于同一班级的几场讲座间隔时间相对较长（为一周），学生容易忘记，请辅导员或班主任于上课当日再行通知到学生。
3．请安排好班长或学习委员于每场讲座前做好本班同学的考勤工作。
    4．请各系部把形势与政策教育教学新经验、新做法以及遇到的新情况、新问题及时报思政部1217（电话：3854715  ）或李爱红老师（13615504336）。
教务处 思政部
二〇一三年五月十日